
 

Protokoll styremøte NJFF Rogaland 22. mai 2023 

Jåttåvågen-og teams: Disse tilstede: Fysisk: Tore G, Tore S, Lise, Ragnhild, Torstein, Per 

Magne, Knut Ivar, Knut Ståle. Teams: Anita, Oddvar, Fredrik. Forfall: Terje, Rune, Tor Helge, 

Geir, Jan Atle. 

SAKSLISTE: Innledning: Protokoll fra styremøte 18. april ble godkjent.   

Følgende saker er videreført fra tidligere styremøter:  

Sak 01/23: B/U aktiviteter regionlaget 

PM og Fredrik framla revidert, mer detaljert utkast til mal for hvordan regionlaget kan 

stimulere til B/U- leiraktiviteter i lokallagene, med økonomisk støtte fra regionlaget.  

Vedtak: De oppsatte kriteriene/ kravene blir gjeldende fra mai 2023.  

Sak 18/23: Vedr. kommende Landsmøte 2024: Planlegging prosess mot foreningene i gang i 

august. Foreløpig hovedsak: HMS for hele organisasjonen. NB - må kostnadsberegnes. 

Politikermøte før valget i lag med FNF? Initiert ved Tore G og Endre, styrebehandles FNF 

24/5 

Sak 23/23: Overgangen til regnskapsbyrå, prosess og status. Litt forsinket, byrået tatt tid i 

oppstart, etterslep siden midten av mars på bokføring, men alt under kontroll ift 

betalinger/bilagskontroll v Tore G. 

NYE SAKER: 

Sak 27/23: Lund JFF sliter, vil legge ned. Vedtak: Regionlaget setter i gang prosess for å løfte 

dem opp ved hjelp av møter-treff-mulig felles arrangement i Lund med hjelp av regionlaget. 

Sak 28/23: Overførte avsatte midler fra Triggercamp kr 7000,- Hvordan brukes disse? 

Godt engasjement om denne saken. Vedtak: Vi prøver å etablere en «triggerkomite 

Rogaland», bestående av skytter og BU-miljøet selv i foreningene, som utarbeider et opplegg 

med god bredde for ungdom også mht nivå. Webinar i juni, med skyteutvalgene og B/U-

utvalget i regionen og utvalgene i lokalforeningene. Idedugnad der for også å finne 

nøkkelpersoner til komite fra BU og skytterne. Økonomi er nøkkel, midler må søkes. Per M, 

Jon K. og Tore G iverksetter. (Avsatte triggermidler kan brukes, men på begge grener) 

Sak 29/23: Tiltaksplan Villrein. Innspill fra Rogaland ved Knut Ivar/jaktutvalget. Rogalands 

innspill er sendt til NJFF v Tore G. Ferdselsbegrensinger, økt bukkeandel, utvidet båndtvang 



for ikke- arbeidende hunder, begrense hytteutbygging i randsoner, ansvarliggjøring av 

regulantene i mye større grad. 

Sak 30/23: Fellesinnkjøp utstyr/give-aways lokalforeninger. 

Bør gjøres av regionlaget for foreningene i Rogaland, hvis ikke sentralt snart kommer med en 

løsning på dette. Følges opp. 

Sak 31/23: Regionlagets mandat/sammensetning/arbeidsform. Utvalgenes funksjon og 

oppgaver bør ses på. Prosess igangsatt for å optimalisere regionlagets rolle i regionen. Mulig 

å endre utvalg og vurdere utvalgenes sammensetning, evt styrke ressurser innen fag. Følges 

opp framover. 

Sak 32/23: Høringer/uttalelser/post, til-fra NJFF Rogaland. 

Fra SF og NJFF: Forslag til innspill til statsforvalteren tiltaksplanen villrein innsendt. 

FRA NJFF – 27 april 2023: FRA MD. Høring: Endring av forskrift om fellefangst. NJFF sender 
innspill for organisasjonen, men vi kan også sende innspill fra regionen og fra lokalforeninger 
innen 16. juni..  
-Fra NJFF: Utvikling kontingent mot KPI-region v sentralt.  

-Fra SF: Tillatelse til uttak av fremmede arter i Mosvatnet.  

-Fra SF: Tillatelse til graving Ullestadånå-Årdal- er ok. 

-Fra SF: Pålegg/oppfølgingskrav til BJ Mydland etter graving Rekedalsbekken i Sokndal - ok 

-Fra SF: Løyve gitt grunneier i Åmselva, Vindafjord, utvidelse av bru. Er ok 

-Fra SF: SF gitt avslag på søknad om fysiske tiltak i vassdrag i Vikebekken Nedstrand. Er ok. 

Alle henvendelser fra NJFF, NVE, kommuner og Statsforvalteren er ivaretatt, vurdert og 

sendt videre til enten regionutvalgene eller lokalforeningene for vurderinger av evt. tiltak. 

Sak 24/23: Fast post: Fra utvalgene i regionlaget: 

BU-leder: PM: Bra BU-konferanse på Sola. God hjelp fra regionlaget. NJFF takker. 

Jentekontakt: Ragnhild: god samling i Molde for kontakter, Flere lokale samlinger på gang. 

Fiskeutvalget. KS: 2 kurs i sommer for dykkere i region, uttak pukkel-harpun i elv. 

Sak 26/23: Annet  

Fugleinfluensa, jobber mot MT. Minkfangst: SF har Øyvind Næsheim som ekspert, Gåsejakt 

debattert, Anita blir NJFF regioninstruktør. 

Orienteringer: 

- Medlemsstatus pr 1. mai. Rogaland 8072 medl., opp 2,7%. Kvinner: litt ned. B/U: opp  

- Gjensidige tilpasset vilkår slik at dugnadsforsikringsavtalen i NJFF lag nå dekker 

dugnadsmedarbeidere mellom 16 og 80 år.  

- SRJF holder JP-eksamen for Stavanger og Sandnes kommuner. God kompensasjon. 

Tore Gilje og Lise Dalen-Sign 



 

 

 

 

 

 


